PIZZA dal forno a legno

Speciale di estate

Daniele
burrata, pomodorini, prosciutto crudo
& pesto (tutto dopo cottura)

Bosco blu
finferli, gorgonzola & zucchine alla griglia

Estate dello Stelvio
finferli, formaggio stelvio & pomdorini

15,8

14,9

14,5

IWW& &wh&
Fazenda Marinheiro
gamberi, zucchine alla griglia & aglio

Bella Italia
rucola, prosciutto crudo, philadelphia &
pomodori ciliegino

Piccantina
lombardi, tris di olive, cipolle
& salame napoletano piccante

Mediterranée
brie, pomodori freschi, spinaci BIO
& salame napoletano piccante

Della Casa
prosciutto della casa, funghi, peperoni
grigliati, carciofi & uova ruspanti

Leone
salame napoletano piccante, tonno,
peperoni grigliati & tris di olive

Gusto Verde
stracchino, pesto fatto in casa,
datterini & basilico fresco

Grillgemuse
melanzane, zucchine & peperoni, spinaci &
parmigiano

Bresaola
bresaola, rucola & Parmigiano Reggiano DOP

Deliziosa
cipolla rossa, salame piccante, aglio
& funghi

Ortolana
melanzane alla griglia
& Parmigiano Reggiano DOP

Alto Adige
formaggio d'alpeggio Stelvio & Speck
dell'Alto Adige DOP

Colzone & Filoncine

Calzone classico
mozzarella, funghi, prosciutto della casa
& salsa di pomodoro

Filoncino Tonno
mozzarella, tonno, pomodori freschi,
rucola & salsa cocktail

16,1

14,9

13,4

14,4

14,4

14,4

13,4

14,4

13,9

14,4

12,9

12,9

12,9

12,4

Bufalina 14,9
mozzarella di bufala di Campana DOP,
zucchine & datterini

Bufala & Crudo 15,5
mozzarella di bufala di Campana DOP,
rucola, datterini & prosciutto di parma DOP

Bufala Gourmet 15,5
mozzarella di bufala Campana DOP, salame
napoletano piccante, spinaci BIO & tris di olive

Classic

Margherita 9,2
la classica
Siciliana 11,3

acciughe italiane, tris di olive & capperi

Capricciosa 12,9
funghi, prosciutto della casa & carciofi

Diavola 12,9
salame napoletano piccante,
tris di olive & peperonata

Ricotta spinaci 12,9
ricotta Brimi & spinaci BIO

Gorgonzola spinaci 13,9
gorgonzola, spinaci BIO, noci
& Parmigiano Reggiano DOP

Greca 12,9
feta di Lagundo, tris di olive
& salame napoletano piccante

Prosciutto funghi 11,9
prosciutto della casa & funghi

Rustica 12,4
tonno & cipolla

Quattro formaggi 12,9
brie, gorgonzola, formaggio d'alpeggio Stelvio
& Parmigiano Reggiano DOP

Quattro stagioni 12,9
carciofi, funghi, prosciutto della casa
& tris di olive

Sealye falle i caga

Maionese all’aglio, salsa Xtra piccante, salsa + 2
cocktail

8)(1}%
Mozzarella Brimi senza lattosio +2,1

quasi tutto & possibile
da 0.5 a 4.5 supplemento
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